2024年 11 月 1 日

お客様各位

（株）ムラタ溶研

取扱説明書 ペーパーレス化のお知らせ

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。
今回、弊社商品タングステン研磨機の取扱説明書ペーパーレス化についてお知らせ致します。
これまで取扱説明書（冊子）を商品に添付していましたが、これを廃止致します。
これからは「安全のしおり」を添付させて頂きます。
「安全のしおり」には使用上の注意・使用方法（簡易版）が掲載され、裏面が保証書となります。
取扱説明書につきましては、弊社ホームページからのダウンロード方式となります。
ダウンロードの際、「安全のしおり」の表紙に表記されるパスワードが必要となります。
今後は、弊社ホームページから取扱説明書をご確認頂けますようご協力お願い申し上げます。

「安全のしおり」添付開始時期につきましては、下記日程となります。
ただし、冊子の在庫がなくなり次第、順次「安全のしおり」へ切り替えとなりますので、ご了承お願
い申し上げます。

記

「安全のしおり」添付開始時期 2025年 1 月 6日

以上